

REKAPITULACE STAVBY

Dílčí zadání č.28

Kód:U22

Stavba:České Zlatníky - výměna KL v kol. 1 ak za KV9

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Andrea Palatková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:20. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

207 087,35

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základ. přenesená 21,00%

207 087,35

0,00

sníž. přenesená 12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

207 087,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Dílčí zadání č.28	
Kód:U22			
Stavba:České Zlatníky - výměna KL v kol. 1 ak za KV9			
Místo:		Datum:20. 8. 2024	
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:Andrea Palatková	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		207 087,35	207 087,35
24.- 26.9.2024	České Zlatníky - výměna KL v kol. 1 ak za KV9	207 087,35	207 087,35

Strana 1 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.28

Stavba: České Zlatníky - výměna KL v kol. 1 ak za KV9

Objekt: 24.-26.9.2024 - České Zlatníky - výměna KL v kol. 1 ak za KV9

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Andrea Palatková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	207 087,35
HSV - Práce a dodávky HSV	207 087,35
5 - Komunikace pozemní	103 928,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	103 158,47

Stavba: České Zlatníky - výměna KL v kol. 1 ak za KV9

Objekt:

24.-26.9.2024 - České Zlatníky - výměna KL v kol. 1 ak za KV9

Místo:

Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

207 087,35

DHSVPráce a dodávky HSV

207 087,35

D5Komunikace pozemní

103 928,88

1	K	5905035010	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava K	m3	23,646	780,00	18 443,88	
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava K							
VV	27m dl.*3,5m šíře*0,3m hl. (včetně doplnění KL) - odečet							
VV	kubatury pražců 4,704m3				23,646			
VV	23,646				23,646			
VV	Součet				23,646			

2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	15,000	645,00	9 675,00	
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

PP	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv							
VV	Doplnění po podbití (3*průběžný vlek)							
VV	15,000				15,000			
VV	Součet				15,000			

3	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části	kus	3,000	1 405,00	4 215,00	
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části							
VV	V rozvětvení za KV 9 - vyjmout 3*průběžné dřevěné a 3*pražce betonové; vložit dlouhé výhybkové pražce 2*4,70m a 1*4,80m							
VV	3,000				3,000			
VV	Součet				3,000			

4	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně pří	kus	3,000	520,00	1 560,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	--

PP	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně pří							
VV	3ks vkládaných dlouhých pražců							
VV	3,000				3,000			
VV	Součet				3,000			

5	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání praž	úl.pl.	90,000	155,00	13 950,00	
---	---	------------	---	--------	--------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání práž					
	VV		Výměna pryžovek a kompletů na 45ks beton. prážců v kol. 1 a navazující na dlouhé dřevěné pražce v rozvětvení za KV 9					
	VV		90,000		90,000			
	VV		Součet		90,000			
6	K	5909020030	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kamen	m	54,000	815,00	44 010,00	
	PP		Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kamen					
	VV		27m*2 podbití nástavcem na MHS					
	VV		54,000		54,000			
	VV		Součet		54,000			
7	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	1,000	1 545,00	1 545,00	
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	VV		Sonda pro zjištění uložení sítí					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	13,500	780,00	10 530,00	
	PP		Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	VV		Snížení terénu a zároveň odtěžení přebytku šterku vně koleje od KV 9 v dl. 27m - zřízení otevřeného KL					
	VV		13,500		13,500			
	VV		Součet		13,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				103 158,47	
9	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	63,766	352,00	22 445,63	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej					
	VV		Doprava šterku BI 31,5/63mm na stavbu - kamenolom Basalt Měrunice - Č. Zlatníky = 11,1km					
	VV		63,766		63,766			
	VV		Součet		63,766			
10	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	63,146	481,00	30 373,23	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej					
	VV		Odvoz na deponii SŽ v Jeníkově 23,645m3 z KL + 13,5m3 z banketu *1,7t					
	VV		63,146		63,146			
	VV		Součet		63,146			
11	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	63,766	514,50	32 807,61	
	PP		Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI					
	VV		38,646m3*1,65t					
	VV		63,766		63,766			
	VV		Součet		63,766			
12	M	5956119125	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160	kus	2,000	4 494,00	8 988,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	5956119130	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4800x260x160	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 590,00</i>	<i>4 590,00</i>	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4800x260x160					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	<i>kus</i>	<i>90,000</i>	<i>34,00</i>	<i>3 060,00</i>	
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6					
	VV		90,000		90,000			
	VV		Součet		90,000			
15	M	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>36,00</i>	<i>576,00</i>	
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6					
	VV		16,000		16,000			
	VV		Součet		16,000			
16	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>26,50</i>	<i>318,00</i>	
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)					
	VV		12,000		12,000			
	VV		Součet		12,000			
17	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>128,50</i>	<i>0,00</i>	
	PP		Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Komplety ŽS4 užitě dodá TO Most</i> <i>220ks</i>					
18	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>20,00</i>	<i>0,00</i>	
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kroužky Fe6 k vrtulím R1 dodá TO Most</i> <i>48ks</i>					
19	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>54,00</i>	<i>0,00</i>	
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vrtule R1 na méněné výhybkové pražce dodá TO Most</i> <i>48ks</i>					
20	M	5958140020	Podkladnice žebrová tv. U60 (R4pl)	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>507,50</i>	<i>0,00</i>	
	PP		Podkladnice žebrová tv. U60 (R4pl)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podkladnice R4 pl na vystrojení méněných výhybkových pražců dodá TO Most</i> <i>12ks</i>					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4898797

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a8e90a2b-f276-434c-873e-f67a5537793b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2024 08:20:00



b2a21a8a-461e-43ba-a4ca-be2948a076b9